на 2026 р., визначено очікувану вартість закупівлі. 

Очікувана ціна за одну порцію сніданку без ПДВ: 

- 71,00 грн. (сімдесят одна гривня 00 копійок) для дітей 6-11 років; 

Очікувана вартість закупівлі: з дня підписання (дії) договору по 31.12.2026 р.:                

3 480 000,00 грн без ПДВ (три мільйона чотириста вісімдесят тисяч грн 00 коп.) 

Очікувана вартість предмету закупівлі розрахована згідно мережі дітей на 2025-2026н.р., 

кількості днів відвідування закладу освіти, а також враховуючи середню вартість 

продуктового набору для учнів відповідної категорії та натуральних норм харчування,